公告编号：2022-023

 第 1 页 共 2 页

证券代码：835728            证券简称：柏克莱           主办券商：开源证券

珠海市柏克莱能源科技股份有限公司

关于银行基本存款账户解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、银行基本存款账户被临时冻结的基本情况

珠海市柏克莱能源科技股份有限公司（以下简称“我司”或“公司”）

因与佛山市顺德区龙江镇伟纶经编织造有限公司（以下简称“伟纶公司”）

存在法律纠纷，我司冻结伟纶公司银行存款账户 109 万元，管辖权我司已

胜诉，伟纶公司反诉我司赔偿 248.05万元，并申请冻结我司银行基本账户

248.05 万元。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 28日在全国中小企业股份

转让系统官方信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于银行基本存

款账户被临时冻结的公告》（公告编号：2022-002）和《涉及诉讼公告》（公

告编号：2022-003）。

二、解除银行账户被冻结的情况

2022年 10 月 11 日，公司的财务人员查询电子银行账户信息得知银行

基本账户已解除冻结，截至本公告披露日止，公司未收到任何单位发出冻

结或解冻银行账户的正式通知函件。

具体银行账户情况如下：

账号名称：珠海市柏克莱能源科技股份有限公司

账户性质：基本存款账户

公告编号：2022-023

 第 2 页 共 2 页

开户银行：珠海农商银行井岸支行

银行账号：80020000005819968

三、解除银行账户冻结对公司的影响

公司与伟纶公司诉讼案件一审已判决生效，具体内容详见公司于 2022

年 9 月 22 日在全国中小企业股份转让系统官方信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《柏克莱:涉及诉讼进展公告》（公告编号：2022-

022），被冻结银行账户现已正常使用，目前公司的经营情况正常。

珠海市柏克莱能源科技股份有限公司

董事会

2022年 10 月 12 日

http://www.neeq.com.cn/disclosure/2022/2022-09-22/1663834009_625468.pdf